

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา								
6	ไม้แบบ	89.10	ตร.ม.	-	-	133.00	11,850.30	38,232.78	ค่าแรงงาน
	6.1 ไม้แบบ คัด 30%	26.73	ลบ.พ.	298.00	7,965.54	-	-	11,850.30	บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ
	6.2 ไม้คร่ายึดแบบ	8.90	ลบ.พ.	298.00	2,652.20	-	-	2,652.20	
	6.3 ตะปู	22.28	กก.	51.40	1,145.19	-	-	1,145.19	ค่าวัสดุ
7	ท่อ พีวีซี Ø-2"	5.00	เมตร	52.57	262.85	-	-	262.85	(ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1-7							62,108.86	
	ค่างานต้นทุน (1)							62,108.86	
	งานฝาดูระบายน้ำ (1 ฝา)								
8	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	0.04	ลบ.ม.	-	-	398.00	15.92	15.92	
	8.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง	0.30	ถุง	172.90	51.87	-	-	51.87	
	8.2 ทรายหยาบ	0.02	ลบ.ม.	186.92	3.74	-	-	3.74	
	8.3 หินย่อย เบอร์ 1-2	0.04	กก.	574.77	22.99	-	-	22.99	
9	งานเหล็กเสริม								
	9.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 9 มม.	1.20	กก.	16.86	20.23	3.40	4.08	24.31	
	9.2 ลวดผูกเหล็ก	0.04	กก.	60.75	2.43	-	-	2.43	
10	ไม้แบบ	0.33	ตร.ม.	-	-	133.00	43.89	43.89	ค่าแรงงาน
	10.1 ไม้แบบ	0.09	ลบ.พ.	298.00	26.82	-	-	26.82	บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ
	10.2 ไม้คร่ายึดแบบ	0.03	ลบ.พ.	298.00	8.94	-	-	8.94	
	10.3 ตะปู	0.08	กก.	51.40	4.11	-	-	4.11	ค่าวัสดุ
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 8-10							205.02	(ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา)
	ยอดยกไป							205.02	

หมายเหตุ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ